

UKEPLAN FOR 5. KLASSE 2024

Uke 11 ✨

Uke 12 ✨

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Krle	norsk	Fri!	Besøk til	Besøk til		Matte	norsk	Fysak	Påskesa-	Naturfag
Felles	Norsk		Gruppe	Gruppe:		Engelsk	norsk	Fysak	Kirka	Naturfag
førskole	matte					Krle	matte	Fysak	Musikk	Matte
Krø	samf					svøm	samf	Krle	Matte	Norsk
Norsk	Samf					svøm	samf	Musikk	K & H	Norsk
	krle					Norsk	krle	K&H	K & H	Samf/Nat

Sosialt mål: Jeg bidrar til at alle i klassen har det bra. Vi ser det positive i hverandre og kan si en positiv ting som har hendt i løpet av dagen.

INFORMASJON: Onsdag uke 11 Begynner vi med utviklingssamtaler 😊 Mandag er det fellestur med førskoleungene og Eltoft skole, se ranselpost og transpondermelding.

I uke 11 skal vi på besøk til Lofoten Seafood i Mortsund. Det er blitt sendt ut et samtykkeskjema om transport i private biler, der dere kan trykke ja eller nei om dere godtar dette. Husk å svare på dette. Fredag før påske er det GUL-fredag, ta på noe gult. Minner også om at i uke 13 er det påskeferie, og at første skoledag etter ferien er onsdag 3.april.




Gruppe Skrei: Torsdag





Tara, Leonora, Mathea, Levi, Magnus, Marius, Julian, Una, Sigrid, Mykyta, Albert, Nicklas, Mathilda, Jonas, Isak, Jodi

Gruppe Tørrfisk: Fredag

Abel, Henning, Kenneth, Henrikke, Tim-Robert, Linnea, Pia, Maria, Elias, Benedicte, Alma, Mike, Åsmund, Kasper, Phillip, Elian

PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
NORSK 	Vi lærer om tegnsetting, komma, punktum og spørreord.	Ordriket 5b s.108-111 tegnsetting og 58-63 om verb. Lesetekster s 40-52
MATTE		Vi utforsker desimaltall og vi arbeider med å se sammenheng mellom desimaltall og brøk. Gjennom dette kapittelet arbeider vi mye med

	Desimaltall og brøk på tallinje	et 10x10 rutenett som et bilde på desimaltall. Her tegnes de røde delene for tideler og blå for hundredeler.
ENGELSK 	Vi begynner på et nytt kapittel, "The three R's" (Reduce, Reuse, Recycle).	Vi jobber mest på Aunivers, men trekker inn andre kilder der de egner seg
KRLE 	Mangfold i religionene	Alle mennesker er forskjellige og tenker forskjellig. Derfor tror vi også ulikt. Vi skal se nærmere på noen verdensreligioner og vi skal lære med ulikheter innenfor hver av religionene.
SAFA 	Utviklingssamtale arbeid og tidslinja.	Vi arbeider med å ferdigstille presentasjon til utviklingssamtalen. Vi skal også presentere det vi har funnet ut om demokratiets-historie for resten av klassen.
NATURFAG 	Hvem spiser hva og hvem?	"hvem spiser hva og hvem?". Her skal vi lære om næringskjeder og næringsnett. Vi skal også arbeide med begrepene produsent, forbruker og nedbryter.

LEKSER UKE 11		X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag i egen bok . Gjør lekser i norsk leksebok, leveres inn på fredag.	
MATEMATIKK	Gjør oppgavene for uke 11 i lekseboka.	
ENGELSK	Gjør oppgaven i lekseboken	
LEKSER UKE 12		X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag i egen bok. Gjør lekser i norsk leksebok, leveres inn på fredag.	
MATEMATIKK	Gjør oppgavene for uke 12 i lekseboka.	
ENGELSK	Gjør oppgaven i lekseboken	

